2020年２月28日

各 位

上場会社名

代表者       代 表 取 締 役 会 長  小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者  取締役経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

日 付 新役職名 氏 名 旧役職名

2020年３月 １日 執行役員 生産本部長 中川
なかがわ

  学
まなぶ

 （入 社）

   以 上